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Cumhurbaşkanımız Sayın

Abdullah GÜL’ün

İdareciler Günü Mesajı
Mülki İdare Amirliği, sorumluluklarının büyüklüğü itibariyle kamu yönetiminin temel yapı taşlarından birini teşkil 
etmektedir.

Vatandaşlarımızın emniyet ve asayişinin sağlanmasında, temel hak ve özgürlüklerin korunmasında, kamu hizmet-
lerinin sunulmasında, devletin ve hükümetin politikaları ile yasal düzenlemelerin uygulanmasında, İdarecilerimiz 
önemli sorumluluk üstlenmektedirler.

Ülkenin her köşesinde üstün bir gayret, yüksek bir vazife bilinci ve inançla çalışan, toplum önderi olarak memnu-
niyet verici başarılara imza atan İdarecilerimiz, Türkiye’nin yakaladığı gelişme ivmesinde büyük pay sahibidirler. 

Bulundukları yerlerde devleti ve hükümeti temsil eden Mülki İdare Amirleri, devletin kapısı ve şefkat eli olarak son 
derece onurlu bir görev yapmaktadırlar.

Bugün ekonomisiyle, gerçekleştirdiği dönüşümlerle, ileri standartlarıyla, demokratik rejimiyle, uluslararası alan-
daki aktif ve yapıcı tutumuyla; siyasi değeri, görünürlüğü ve etkisi artan Türkiye’nin yükselen gücü, tüm dünyada 
ilgiyle ve dikkatle takip edilmektedir. Türkiye, tarihi tecrübesiyle, insan kaynaklarıyla, kültürüyle, sağduyusuyla 
ve sahip olduğu demokratik rejiminin nimetleriyle, yeni dünya düzeninin önde gelen üyesi olmaya muktedir bir 
ülkedir.

Bu süreçte ülkemizin vazgeçilmez önceliklerinden biri de, etkili, toplumun dinamiklerini gözeten ve değişen so-
runlarını çözmeye yönelik çaba sarf eden, ayrım yapılmaksızın herkese eşit şekilde hizmet sunan, çağdaş, katılım-
cı, hesap-verebilir bir yönetim yapısına sahip olmaktır. 

Mülki İdare Amirlerimizin, bu anlayış doğrultusunda, hizmetleriyle, Türkiye’nin dinamizmine daima güç katacak-
larına ve değişimlere öncülük edeceklerine yürekten inanıyorum. 

Bu düşüncelerle, İdareciler Günü’ne geleneksel bir vasıf kazandıran, mesleki dayanışma ve misyonun canlı tutul-
ması amacıyla güzel faaliyetler yürüten Türk İdareciler Derneği’ni kutluyorum. Meslek mensuplarını çatısı altında 
buluşturan Derneğin çalışmalarını takdirle karşılıyorum. 

İdareciler Günü’nde, kutsal bir görevi yürüten tüm Mülki İdare Amirlerimizi tebrik ediyor, çalışmalarında üstün 
başarılar diliyor, selam ve sevgilerimi sunuyorum.
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